1

[bookmark: sub_1082][image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017 											№ 39-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.09.2014 № 152-нп «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории
города Нефтеюганска»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.12.2000 № 134-оз «О содержании и защите домашних животных на территории Ханты-Мансийского автономного округа», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.07.2001 № 366-п «Об утверждении Правил содержания домашних животных в Ханты-Мансийском автономном округе и других организационных мероприятий», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.09.2014 № 152-нп «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 24.05.2016 № 83-нп), а именно:
1.1.В наименовании постановления, пункте 1 постановления, наименовании приложения к постановлению слова «Правил содержания» заменить словами «Положения о содержании».
1.2.В пункте 1.1 приложения к постановлению слова «Правила содержания домашних животных на территории города Нефтеюганска (далее -  Правила) разработано» заменить на слова «Положение о содержании домашних животных на территории города Нефтеюганска (далее - Положение) разработано».
1.3.В пункте 1.2 приложения к постановлению слова «Правила основываются» заменить на слова «Положение основывается».
1.4.В пункте 1.3 приложения к постановлению  слова «настоящих Правилах» заменить на слова «настоящем Положении».
1.5.В пункте 6.3 приложения к постановлению слова «к Правилам содержания» заменить на слова «к Положению о содержании».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                               С.Ю.Дегятрев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg